לצד ישב ישראל, מארץ יבוא שהבן טוב שהכי חשבו אנשים
מיטת האב, יכין לו כוס תה ויאמר מילות עידוד והשראה. הרבי ראה
את הדברים אחרת; לקדם את הפעולות שבהן עסקתי בארץ ישראל

– זה יפעל לזכותו יותר.

יותר מעורב שאהיה מצפה שהוא מהרבי הבנתי הזמן במשך
בפעולות כלליות בארץ ישראל. אחת הפעמים הייתה בשנת תשמ"ז
)1987(. הייתי רגיל לנסוע לרבי לחג השבועות, כמקובל שהרבנים
היו באים לבקר בחצר הרבי בשבועות, חג בו אין שאלות הלכתיות
מיוחדות והם יכולים לעזוב את קהילותיהם. לקראת סוף החג נהג
הרבי לערוך התוועדות ובסיומה בירך ברכת המזון על כוס יין. אחרי
ערבית היה הרבי מבדיל על אותה כוס, ואחר כך מחלק יין מה"כוס

בכפר למלאכה
בוטלה. הייתה זו דוגמה מאוד מעניינית להיקף האדיר של מנהיגותו
של הרבי. חשוב היה לו גם חינוכם של ילדים ערבים, שידעו אודות

שבע המצוות שהתורה מצווה על האנושות כולה.

הרב מנחם מענדל גלוכובסקי, שנשלח על ידי הרבי לארץ הקודש יחד
עם קבוצת שלוחים בשנת תשל"ח )1978(, מכהן כרב שכונת דניה וכרבה
של קהילת חב"ד ברחובות מזה כשלושים וחמש שנה, ומשמש כסגן יו"ר
בית דין רבני חב"ד בארץ הקודש. הוא רואיין בלשכתו ברחובות בחודש

חשון תשע"ז )2016(.